Министерство образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

городского округа Отрадный»

О создании рабочей группы и об утверждении плана мероприятий по
организации антикоррупционного просвещения обучающихся в ГБОУ
школе-интернате г.о. Отрадный.

В целях антикоррупционного просвещения обучающихся, в соответствии с
Постановлением Правительства Самарской области от 16.01.2008г. № 2 «О
разработке и реализации ведомственных программ в Самарской области» и
Указом Президента РФ № 378 от 29.06.2018г. «О национальном плане
противодействия коррупции на 2018-2020годы», согласно Федерального
закона «О противодействии коррупции» от 25.12.2008г. № 273-ФЭ,
руководствуясь Уставом ГБОУ школы-интерната г.о. Отрадный,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации плана мероприятий по
организации антикоррупционного просвещения обучающихся.

2. Утвердить состав участников рабочей группы:
• Кочеткова А.В., зам. директора по ВР -  председатель рабочей

• Прокофьева Е.В., учитель-логопед -  секретарь рабочей группы;
• Баляева Е.А., зам. директора по У Р- член рабочей группы;
• Сосина Н .Ю ., учитель начальных классов -  член рабочей группы;
• Петрованова Л.В., воспитатель -  член рабочей группы.

3. Утвердить план мероприятий по организации антикоррупционного
просвещения обучающихся ГБОУ школы-интерната г.о. Отрадный на
2019-2020 годы (прилагается).

4. Опубликовать настоящий приказ посредством его размещения на сайте
учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
« А/ » /О 20 ±9_ г;

группы;

Директор ГБОУ
школы-интерната г.о. Отрадный Е.А. Андреев